
UCHWAŁA NR XXIV/145/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny do gminnego zasobu nieruchomości - działki 
nr 100/1, obręb Warpalice, gm. Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny do gminnego zasobu nieruchomości, 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 100/1 o pow. 0,0066 ha położonej 
w miejscowości Warpalice, dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księga Wieczysta Nr TO1B/00016012/5. 

§ 2.  Przejecie wymienionej w §1 nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości nastąpi 
z przeznaczeniem na cel publiczny w zakresie dróg gminnych oraz organizacji ruchu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378. 

Id: CE06D507-448A-4E3C-9732-4731F31F1B1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przejęcie prawa własności działki 100/1, obręb Warpalice, gm. Osiek pozwoli na ureguloowanie
stanu prawnego istniejącej drogi gminnej.

Id: CE06D507-448A-4E3C-9732-4731F31F1B1A. Podpisany Strona 1




